
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 1604/2007 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do 

• 	
UnBDoc n. 85169/2007, 

RESOLVE: 

Designar o servidor Willams Andrade de Freitas, ocupante do cargo de 
Técnico em Assuntos Educacionais, para responder como Chefe do Serviço de 
Disciplinas, Cursos, Currículos e Ofertas da Secretaria de Administração Acadêmica 
(FG-1), durante o período de férias do titular Júlio César Goulart Garay, de 7/1/2008 
a 21/1/2008 e de 12/2/2008 a 26/2/2008. 

Brasília, 16 de novembro de 2007. 

Timothy Mulholland 

Reitor 


